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Compte de résultat 2014
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Dépenses 2014

M versement Viethnam M fétes manifestations = autres frais de fonctionnement
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2013



Dépenses 2014

1% 4%

B Versements Vietham
37212 €

M Fétes manifestations
268 €

™ Autres frais de
fonctionnement 1616 €




Dépenses 2013

1% 4%

B Versements Vietham
39 166 €

M Fétes manifestations
422 €

™ Autres frais de
fonctionnement 1539 €




DEPENSES VIETNAM 2014

925 642

M dépenses au
Vietham

M parrainage

w dons filleul (e)s

M travaux et
autres



Evolution des versements au Vietnam
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RECETTES DES MANIFESTATIONS

2011 3077 1614 1463

2012 1 654 0 1 654

2013 4627 422 4 205

2014 3789 263 3521
concerts 470 €

tombola 1 800 €
ventes marchés stands 1519 €



Evolution des résultats sur 3 ans

| 2012 2013 | 2014 _

DEPENSES 33706 41127 39096
RECETTES 32548 36241 36263
RESULTAT -1 158 -4885 -2832



Bilan au 31 décembre 2014

T T TN

Actif
immobilisé

Actif circulant:

Créances
Disponibilité
banques

Total général

953
28 831

29 984

386
32 209

32 595

Report a 32595 37480
nouveau

Résultat -2832 -4 885
exercice

Total 1 29 763 32 595
Dettes 22 /
Total 2 22

Total 29784 32 595

général



Recettes et dépenses du fond aidé par le

SOLDE 2013
RECETTES 01/2014

04/2014

07/2014
10/2014
Total des recettes

DEPENSES
MAISON 5

DEPENSES
BOURSES

Total des dépenses

SOLDE 2014

Don de I’Enfant 2014

27758
28 900

28 841

28 434
26611

28 211

28 211

154
10 130

9274

8 449
8717

36 370
15 867

20 596

36 463
-93

4 288 365
292 757 000

267471434

240 238 866
231968 087

1036723 752

447 621 945

581035911

1 028 657 856



Dépenses Boursiers

Dépenses Cours Dépenses | Dépenses | Parrainage | Versement
Dong en euros | enfant/ par mois | "Don de

mois (106 I’Enfant”
enfants) par mois

2014 505447000 28500 17 735 13,55 13 14

prév.

2014 581035911 28211 20 596 16,19 13 14

réel

2015 540925000 26092 20731 16,30 14 14

prév.



Dépenses Maison N°5

Dépenses Dépenses | Dépense Parrainage | Versement
en euros | par enfant | par mois Don de
par mois I’Enfant par
(24 enf.) mois
2014 427 657 323 28 500 15 005 52,11 25 52,75
prév.
2014 447 621945 28 211 15 867 55,09 25 52,75
réel
2015 449783 000 26 092 17 238 59,85 26 52,75

prév



